臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國112年1月19日

發文字號：（112）省貿義業字第00688號

速別：最速件

附件：

  主旨:為推動輸入錠狀膠囊狀食品查驗登記管理電子化，衛生福利部食

       品藥物管理署已建置線上申辦平台，詳如說明，請
       轉知有關會員廠商。
  說明：

1、 依據財團法人台灣優良農產品發展協會112.1.17.優農字第1120000300號函辦理。

二、為響應衛生福利部食品藥物管理署推動「輸入錠狀膠囊狀食品查

    驗登記」簡政便民E化服務，全面實施無紙化送件及審查。

三、衛生福利部食品藥物管理署自112年1月1日起，食品查驗登記之

   「展延案」及「變更案」全面採線上申請，113年1月1日起，申

    請案採全面線上申請。即日起以線上送件之案件，將優先受理審查。
四、衛生福利部食品藥物管理署線上申辦平台

    (https://oap.fda.gov.tw)提供多元繳費管道及線上補件功能，請

    多加利用。
   正本：各會員公會

       理事長    莊  義  隆